МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

16.02.2023   № 348

О присвоении

муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Таганрогский джаз-оркестр»

имени Валентина Парнаха

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога от 25.01.2018 № 429

«Об утверждении Порядка присвоения наименований, в том числе исторических,

муниципальным учреждениям, организациям, различным объектам, расположенным на

территории города Таганрога, и установки мемориальных досок», на основании обращения

директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Таганрогский джаз-оркестр»

Акимова В.В., с целью увековечения имени уроженца города Таганрога, развития

туристической привлекательности Таганрога, руководствуясь Уставом муниципального

образования «город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить имя Валентина Парнаха муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Таганрогский джаз-оркестр».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога

  И. Титаренко